[image: image1.jpg]

   СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 КБР,  Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже
ул. Калмыкова, 20  тел. 41-1-88

                                                                                                Р Е Ш Е Н И Е   № 23/1
                                                                                                                 УНАФЭ    № 23/1

                                                                                                                  БЕГИМ   № 23/1
Заседания №23 Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

28.04. 2014 года                                                                                 г.п.Залукокоаже

	Об исполнении бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  за 1 квартал 2014 года.

Рассмотрев и обсудив материалы по исполнению бюджета городского поселения Залукокоаже, Зольского муниципального района КБР за 1 квартал 2014 года, Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Залукокоаже, Зольского муниципального района, Кабардино-Балкарской Республики за 1 квартал  2014 года  с общим объемом доходов в сумме 2920280 рублей 05 копеек, общим объемом расходов бюджета в сумме 1799653 рубля 08 копеек.
2. Утвердить показатели доходов бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2014 года по кодам видов доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению

3.  Утвердить показатели доходов бюджетов бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2014 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему решению.
4. Утвердить показатели расходов бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал  2014 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели расходов бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2014 года по ведомственной структуре расходов  бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению.

Глава городского поселения

Залукокоаже, Зольского

муниципального района КБР                                           Коков Н.А.

	Приложение№1 к решению  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже №23/1  от  28.04.2014 года  "Об исполнении бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за  1 квартал 2014 года"

	    Исполнение доходов бюджета городского поселения Залукокоаже по кодам видов доходов                                                                        за  1 квартал 2014 года

	ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ

	Наименование показателя
	Код дохода по ВД
	утверждено бюджетов за 1 квартал 2014 года
	исполнено за 1 квартал  2014 года
	 результат исполнения за 1 квартал 2014 года

	Доходы бюджета - ИТОГО

	2744361,42
	2920280,05
	175918,63

	Дох от акцизов на автом бензин
	100 1 03 022500 10 0000 110
	335209,29
	264380,7
	-70828,59

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 020100 11 0000 110
	1252516,78
	1470793,22
	218276,44

	налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01030 10 1000 110
	30854,9
	87625,38
	56770,48

	земельный налог
	182 1 06 06013 10 1000 110
	915825,34
	273514,81
	-642310,53

	единый сельхозналог
	182 1 05 03010 01 1000 110
	49633,35
	25633,2
	-24000,15

	арендная плата за землю
	803 1 11 05013 10 0000 120
	50946,76
	650446,55
	599499,79

	арендная плата за имущество
	703 1 11 05035 10 0000 120
	109375
	126000
	16625

	доходы от продажи зем участков
	803 1 14 06014 10 0000 430
	0
	21886,19
	21886,19

	итого собственных доходов

	2744361,42
	2920280,05
	175918,63

	субвенции по воинскому учету
	703 2 02 03015 10 0000 151
	0
	0
	0

	дотации из Райбюджета
	703 2 02 01001 10 0033 151
	0
	0
	0

	дотации из Республиканского бюджета
	703 2 02 01001 10 0034 151
	0
	0
	0

	итого дотаций и субвенций

	0
	0
	0

	Всего доходов

	2744361,42
	2920280,05
	175918,63

	Возврат остатков целевых средств 2013 года
	703 2 19 05000 10 0001 151

	-680276
	-680276

	Общий объем доходов с учетом возврата целевых средств составил

	2240004,05

	Приложение№2 к решению  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже №23/1  от  28.04.2014 года  "Об исполнении бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  за  1 квартал 2014 года"

	    Исполнение доходов бюджета городского поселения Залукокоаже по кодам классификации доходов                                                          за 1 квартал   2014  года

	ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ

	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	утверждено бюджетов на 1 квартал    2014 года
	исполнено за 1 квартал  2014 года
	 результат исполнения за 1 квартал    2014 года

	Доходы бюджета - ИТОГО

	1491844,64
	2920280,05
	1428435,41

	МР ИФНС
	182
	1331522,88
	2121947,31
	790424,43

	Дох от акцизов на автом бензин
	100 1 03 022500 10 0000 110
	335209,29
	264380,7
	-70828,59

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 020100 11 0000 110
	1252516,78
	1470793,22
	218276,44

	налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01030 10 1000 110
	30854,9
	87625,38
	56770,48

	земельный налог
	182 1 06 06013 10 1000 110
	915825,34
	273514,81
	-642310,53

	единый сельхозналог
	182 1 05 03010 01 1000 110
	49633,35
	25633,2
	-24000,15

	Местная администрация Зольского муниципального района
	803
	50946,76
	672332,74
	621385,98

	арендная плата за землю
	803 1 11 05013 10 0000 120
	50946,76
	650446,55
	599499,79

	доходы от продажи зем участков
	803 1 14 06014 10 0000 430
	0
	21886,19
	21886,19

	Местная администрация г.п. Залукокоаже
	703
	109375
	126000
	16625

	арендная плата за имущество
	703 1 11 05035 10 0000 120
	109375
	126000
	16625

	субвенции по воинскому учету
	703 2 02 03015 10 0000 151
	0
	0
	0

	дотации из Райбюджета
	703 2 02 01001 10 0033 151
	0
	0
	0

	дотации из Республиканского бюджета
	703 2 02 01001 10 0034 151
	0
	0
	0

	Всего доходов

	1491844,64
	2920280,05
	1428435,41

	Возврат остатков целевых средств 2013 года
	703 2 19 05000 10 0001 151

	-680276
	-1348776

	Общий объем доходов с учетом возврата целевых средств составил

	2240004,05

	Приложение№3 к решению  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже №23/1  от  28.04.2014 года  "Об исполнении бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  за  1 квартал 2014 года"

	Исполнение расхода бюджета городского поселения Залукокоаже по разделам, подразделам классификации расходов за  1 квартал 2014 года

	РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ

	наименование
	КФСР КЦСР ЭК
	бюджетная роспись  за 1 квартал 2014 года
	кассовое исполнение за 1 квартал   2014 года
	неиспользованные ассигнования за 1 квартал 2014 года

	Общегосударственные вопросы

	16644295
	1799653,08
	14844641,92

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти, субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04

	заработная плата
	01 04 0020401 121 211100
	2200000
	282310
	1917690

	начисления на оплату труда
	01 04 0020401 121 213000
	664400
	85258
	579142

	услуги почтовой связи
	01 04 0020401 244 221100
	20000
	10000
	10000

	услуги связи
	01 04 0020401 244 221300
	170200
	10571,51
	159628,49

	оплата услуг пред электроэнергии
	01 04 0020401 244 223102
	60000
	0
	60000

	оплата услуг водоснабжения
	01 04 0020401 244 223104
	25000
	4222,8
	20777,2

	оплата услуг предоставления газа
	01 04 0020401 244 223105
	40000
	14004,1
	25995,9

	услуги в области информац техн
	01 04 0020401 242 226400
	100000
	14138,02
	85861,98

	иные работы и услуги
	01 04 0020401 244 226700
	20000
	0
	20000

	уплата налогов
	01 04 0020401 851 290100
	250999
	0
	250999

	уплата налогов
	01 04 0020401 852 290100
	15000
	4079,26
	10920,74

	иные расходы
	01 04 0020401 244 290700
	29573
	15779,2
	13793,8

	увеличение стоимости ОС
	01 04 0020401 244 310100
	140000
	0
	140000

	реконстр, дооборуд,модернизац
	01 04 0020401 244 310200
	0
	0
	0

	приобретение материалов
	01 04 0020401 244 340101
	210426,99
	10000
	200426,99

	приобретение ГСМ
	01 04 0020401 244 340104
	145000
	32904,56
	112095,44

	заработная плата
	01 04 0020800 121 211100
	780000
	146952
	633048

	начисления на оплату труда
	01 04 0020800 121 213000
	235560
	44380
	191180

	5106158,99
	674599,45
	4431559,54

	Резервные фонды
	01 11

	иные расходы
	01 11 0700500 870 290700
	172653
	0
	172653

	172653

	172653

	Национальная оборона
	02 03

	заработная плата
	02 03 0013600 121 211100
	189631
	0
	189631

	начисления на оплату труда
	02 03 0013600 121 213000
	57269
	0
	57269

	246900
	0
	246900

	Национальная экономика
	04 09

	Оплата электроэнергии
	04 09  3150102 244 223102
	335980
	67690,48
	268289,52

	Содержание в чистоте имущества
	04 09 3150102 244 225100
	460000
	74964,62
	385035,38

	Ремонт текущ и капит неф акт
	04 09 3150102 244 225200
	400000
	0
	400000

	Приобретение ОС
	04 09 3150102 244 310100
	100000
	0
	100000

	Приобретение проч мат запасов
	04 09 3150102 244 340101
	89573,01
	0
	89573,01

	1385553,01
	142655,1
	1242897,91

	Благоустройство
	05 00

	содержан в чистоте имущества
	05 03 6000500 244 225100
	25000
	6250
	18750

	ремонт текущ и капит нефин акт
	05 03 6000500 244 225200
	400000
	0
	400000

	другие расходы по содерж имущ
	05 03 6000500 244 225500
	50000
	0
	50000

	проектно изыскат работы
	05 03 6000500 244 226100
	100000
	0
	100000

	монтажные работы
	05 03 6000500 244 226200
	100000
	0
	100000

	иные работы и услуги
	05 03 6000500 244 226700
	400000
	90000
	310000

	приобретение материалов
	05 03 6000500 244 340101
	200000
	0
	200000

	приобретение ГСМ
	05 03 6000500 244 340104
	100000
	0
	100000

	1375000
	96250
	1278750

	Культура
	08 01

	приобретение подароч и сувен пр
	08 01 0700500 244 290500
	0
	0
	0

	заработная плата
	08 01 4409900 111 211100
	3900000
	554028
	3345972

	начисления на оплату труда
	08 01 4409900 111 213000
	1177800
	160141,53
	1017658,47

	оплата за электроэнергию
	08 01 4409900 244 223102
	240000
	0
	240000

	оплата за теплоэнергию
	08 01 4409900 244 223103
	300000
	0
	300000

	ремонт текущий и капитальный
	08 01 4409900 244 225200
	307800
	0
	307800

	Уплата налогов
	08 01 4409900 851 290100
	200000
	0
	200000

	увеличение стоимости ОС
	08 01 4409900 244 310100
	300000
	0
	300000

	приобрет проч матзапасов
	08 01 4409900 244 340100
	400000
	0
	400000

	заработная плата
	08 01 4429900 111 211100
	988809
	132088
	856721

	начисления на оплату труда
	08 01 4429900 111 213000
	298620
	39891
	258729

	услуги связи
	08 01 4429900 244 221300
	0
	0
	0

	иные работы и услуги
	08 01 4429900 244 226700
	30001
	0
	30001

	увеличение стоимости ОС
	08 01 4429900 244 310100
	60000
	0
	60000

	8203030
	886148,53
	7316881,47

	Социальное обеспечение населения
	10 03

	другие выплаты по соцпомощи
	10 03 0700500 321 262200
	5000
	0
	5000

	5000
	0
	5000

	Физическая культура
	11 01

	Приобретения проч мат запасов
	11 01 4879700 244 340101
	150000
	0
	150000

	150000
	0
	150000

	Всего
	16644295
	1799653,08
	14844641,92

	Приложение№4 к решению  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже №23/1  от  28.04.2014 года  "Об исполнении бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики за 1 квартал 2014 года"

	Исполнение расхода бюджета городского поселения Залукокоаже по ведомственной структуре расходов                    за  1 квартал  2014 года

	РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ

	наименование
	КФСР КЦСР ЭК
	бюджетная роспись  за  1 квартал 2014 года
	кассовое исполнение за 1 квартал    2014 года
	неиспользованные ассигнования за 1 квартал 2014 года

	Общегосударственные вопросы
	703
	16644295
	1799653,08
	14844641,92

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти, субъектов Российской Федерации, местных администраций
	703 01 04

	заработная плата
	70301 04 0020401 121 211100
	2200000
	282310
	1917690

	начисления на оплату труда
	703 01 04 0020401 121 213000
	664400
	85258
	579142

	услуги почтовой связи
	703 01 04 0020401 244 221100
	20000
	10000
	10000

	услуги связи
	703 01 04 0020401 244 221300
	170200
	10571,51
	159628,49

	оплата усл предост эл.энергии
	703 01 04 0020401 244 223102
	60000
	0
	60000

	оплата услуг водоснабжения
	703 01 04 0020401 244 223104
	25000
	4222,8
	20777,2

	оплата услуг предоставл газа
	703 01 04 0020401 244 223105
	40000
	14004,1
	25995,9

	услуги в области информ технол
	703 01 04 0020401 242 226400
	100000
	14138,02
	85861,98

	иные работы и услуги
	703 01 04 0020401 244 226700
	20000
	0
	20000

	оплата налогов
	703 01 04 0020401 851 290100
	250999
	0
	250999

	оплата налогов
	703 01 04 0020401 852 290100
	15000
	4079,26
	10920,74

	иные расходы
	703 01 04 0020401 244 290700
	29573
	15779,2
	13793,8

	приобретение ОС
	703 01 04 0020401 244 310100
	140000
	0
	140000

	приобретение материалов
	703 01 04 0020401 244 340101
	210426,99
	10000
	200426,99

	приобретение ГСМ
	703 01 04 0020401 244 340104
	145000
	32904,56
	112095,44

	заработная плата
	703 01 04 0020800 121 211100
	780000
	146952
	633048

	начисления на оплату труда
	703 01 04 0020800 121 213000
	235560
	44380
	191180

	5106158,99
	674599,45
	4431559,54

	Резервные фонды
	703 01 11

	прочие расходы
	703 01 11 0700500 870 290700
	172653
	0
	172653

	172653
	0
	172653

	Национальная оборона
	703 02 03

	заработная плата
	703 02 03 0013600 121 211100
	189631
	0
	189631

	начисления на оплату труда
	703 02 03 0013600 121 213000
	57269
	0
	57269

	246900
	0
	246900

	Национальная экономика
	703 04 09

	Оплата услуг электроэнергии
	703 04 09 3150102 244 223102
	335980
	67690,48
	268289,52

	Содержание в чистоте имущества
	703 04 09 3150102 244 225100
	460000
	74964,62
	385035,38

	Ремонт текущ и капит неф актив
	703 04 09 3150102 244 225200
	400000
	0
	400000

	Приобретение ОС
	703 04 09 3150102 244 310100
	100000
	0
	100000

	Приобретение проч мат запасов
	703 04 09 3150102 244 340101
	89573,01
	0
	89573,01

	1385553,01
	142655,1
	1242897,91

	Благоустройство
	703 05 00

	содерж в чист имущества
	703 05 03 6000500 244 225100
	25000
	6250
	18750

	ремонт текущ и капит нефин акт
	703 05 03 6000500 244 225200
	400000
	0
	400000

	другие расходы по содерж имущ
	703 05 03 6000500 244 225500
	50000
	0
	50000

	проектно-изыскательские работ
	703 05 03 6000500 244 226100
	100000
	0
	100000

	монтажные работы
	703 05 03 6000500 244 226200
	100000
	0
	100000

	иные работы и услуги (содержание улиц,  свалки)
	703 05 03 6000500 244 226700
	400000
	90000
	310000

	приобретение материалов
	703 05 03 6000101 500 340101
	200000
	0
	200000

	приобретние ГСМ
	703 05 03 6000101 500 340104
	100000
	0
	100000

	1375000
	96250
	1278750

	Культура
	703 08 01

	приобрет подароч и сувенир прод
	703 08 01 0700500 244 290500
	0
	0
	0

	заработная плата
	703 08 01 4409900 111 211100
	3900000
	554028
	3345972

	начисления на оплату труда
	703 08 01 4409900 111 213000
	1177800
	160141,53
	1017658,47

	оплата за электроэнергию
	703 08 01 4409900 244 223102
	240000
	0
	240000

	оплата за теплоэнергию
	703 08 01 4409900 244 223103
	300000
	0
	300000

	оплата за воду
	703 08 01 4409900 244 223104
	0
	0
	0

	ремонт текущ и капит нефин акт
	703 08 01 4409900 244 225200
	307800
	0
	307800

	Уплата налогов
	703 08 01 4409900 851 290100
	200000
	0
	200000

	Приобретение ОС
	703 08 01 4409900 244 310100
	300000
	0
	300000

	приобрет проч мат запасов
	703 08 01 4409900 244 340101
	400000
	0
	400000

	заработная плата
	703 08 01 4429900 111 211100
	988809
	132088
	856721

	начисления на оплату труда
	703 08 01 4429900 111 213000
	298620
	39891
	258729

	услуги связи
	703 08 01 4429900 244 221300
	0
	0
	0

	иные работы и услуги
	703 08 01 4429900 244 226700
	30001
	0
	30001

	Приобретение ОС
	703 08 01 4429900 244 310100
	60000
	0
	60000

	8203030
	886148,53
	7316881,47

	Социальное обеспечение населения
	703 10 03

	другие выплаты по соц помощи
	703 10 03 0700500 321 262200
	5000
	0
	5000

	5000
	0
	5000

	Физическая культура
	703 11 01

	приобретение проч мат запасов
	703 11 01 4879700 244 340101
	150000
	0
	150000

	150000
	0
	150000

	Всего
	16644295
	1799653,08
	14844641,92

Глава городского поселения
Залукокоаже                                   _________________________Н.А. Коков